
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« <&/ » 20 ^г. № Ч&Ц

Об утверждении графика движения автобусов по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок городского и пригородного сообщения 

в границах муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

в период с 01 по 08 января 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, принятым решением 
Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 30.10.2023 №1, с 
целью обеспечения пассажирских перевозок в границах муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в период с 01 по 08 января 2025 года, Администрация 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график движения автобусов по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок городского сообщения в границах муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики в период с 01 по 08 января 2025 года 
(прилагается).

2. Утвердить график движения автобусов по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок пригородного сообщения в границах муниципального 
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный. округ 



Луганской Народной Республики в период с 01 по 08 января 2025 года 
(прилагается).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 
(https://krasnodon-adm.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы Администрации муниципального округа 
муниципальное образование Краснодонского муниципальный округ 
Луганской Народной Республики Гончарову А.С.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/


УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации
муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики 
от

График
движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок 
городского сообщения в границах муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 

Республики в период с 01 по 08 января 2025 год

№113 ост. «Славутич» - ост. «Первомайка»

остановки 1,2, и 7 января 3 января 4-5 января 6 января Примечан 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«Славутич» 8-50, 10-20, 11-50, 
13-20, 14-50, 16-20 перевозка 

пассажиров 
осуществляв 
тся согласно 

графику в 
обычном
режиме

8-50, 10-20, 
11-50, 13-
го, 14-50, 
16-20

перевозка 
пассажиров 
осуществи я 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществи я 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режимеост.

«Первомайка»
8-40, (10-10 по 11-
40 перерыв),
11-40,13-10,
14-40,16-10

8-40, (10-10 
по 11-40 
перерыв), 
Г1 -40,13-10

Л4-40, 16-10



№113 ост. «Славутич» -ост. «Первомайка», (ч/з ул.Земнухова, 
ц.рынок

остановки 1 января,
2 января и

7 января

3 января 4-5 января 6 января Примечая 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«Славутич»
7-20,7-40, 8-00, 8-
25, 8-40, 9-15,9-
35, 10-00, 10-40,
11- 40,
12- 40, 13-10, 14-
10,15-40, 16-10

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

7- 20,7-40,
8- 00, 8-25,
8- 40, 9-15,
9- 35, 10-00,
10- 40,11-40, 
12-40,13-10, 
14-10,15-40,
16-10

перевозка 
пассажире 

в
осуществи 

яется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 
пассажире 

в 
осуществи 

яется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

ост.
«Первомайка

»(ч/з 
ул.Земнухова.

ц. рынок’"

7- 50, 8-00, 8-35,
8- 50, 9-30, 10-00, 
11-05, 12-05, 
13-35. 15-05,
15- 35, 16-00,
16- 35, 17-00.

7- 50, 8-00,
8- 35, 8-50,
9- 30, 10-00, 
11-05,12-05, 
13-35,15-05.
15- 35,16-00,
16- 35,17-00.

№114 ост. «Славутич» -ост. «Грачевник», ц.рынок

остановки 1 января,
2 января и

7 января

3 января 4-5 января 6 января Примечая 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«Славутич»
9-45, 11-15, 13-45.

перевозка 
пассажиров 
осуществляв 
тся согласно 

графику в 
обычном
режиме

9-45, 11-15, 
13-45. перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 ян вар;
перевозке 

пассажире 
осуществи 

ется
согласно
графику 
обычное
режиме

ост.
«Грачевник», 

ц. рынок

8-55, 10-25, 12-55. 8-55, 10-25,
12:55



№123 ост. «ДК им.Кошевого» -ост. «Первомайка»

остановки 1 января,
2 января и

7 января

3 января 4-5 января 6 января

/

Примечай 
и с

Время отправления с конечных остановок
ост. «ДК им.
Кошевого»

07.20,08-55, 
11-25,14-05

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

08-20,10-00
12-30,14-20

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

07-20,08-55,
11-25,14-05

ост.
«Первомайка»

08-15,9-38,12-45, 
14-45.

7-45,9-15,
11-50,13-30

08-15,09-38,
12-45,14-45

№124 ост. «ДК им.Кошевого» -ост. «Первомайка»

остановки

ост. «ДК им.
Кошевого»

января,
2 

января 
и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января Примечай
не

выходи
ой

Вре
07-55,
09-15,
10-30,
13,30,
15- 00,
16- 25

мя отправлени

перевозка 
пассажиров 
осуществляе 
тся согласно

графику в 
обычном
режиме

я с конечных
07-55,
09-15,
10-30,
13,30,

остановок

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

ост.
«Первомайка» выходи 

ой

08-35,
09-50,
11-15,
14- 12,
15- 50

08-35,
09-50, 
11-05



№132 ост. «кв.Баранова» - пос. Урало-Кавказ 
(ч/з ц.рынок ост. «Первомайка»)

остановки
января,

2 
января

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января

f

Примечая 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост. «КВ.

Баранова»
выходи 
ой

8- 07,
9- 20,
10- 45
(12-30
по 13-
30
переры
в)
13- 30,
14- 57

перевозка 
пассажиров 
осуществляе 
тся согласно 

графику в 
обычном 
режиме

8-07, 9-20, 
10-45
(12-30 по
13-30
перерыв)
13- 30,
14- 57

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

ост.
пос. Урало-

Кавказ

выходи 
ой

8-40,
10- 00,
11- 30,
14- 10,
15- 50

8-40, 10-00,
11-30,
14-10,15-50



№142 ост. «кв.Баракова» - ост. «Первомайка»
(ч/з ц.рынок)

остановки 1 
января

2 
января 

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января Примечай 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«кв.Баракова
» »

выходн 
ой

08-25, 
09-25,
10- 25,
11- 25,
12- 25,
13- 25,
14- 25,
15- 25,
16- 25,
17- 25

перевозка 
пассажиров 
осуществляв 
тся согласно 

графику в 
обычном 
режиме

с

07-25, 
08-25, 
09-25,
10- 25,
11- 25,
12- 25,
13- 25,
14- 25,
15- 25,
16- 25,
17- 25-

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

ост.
«Первомайка»

8- 55,
9- 55,
10- 55,
11- 55,
( с 12-55 
по 13.55 
переры 
в),
13- 55,
14- 55,
15- 55,
16- 55, 
18.00

7-55,8-55, 
9-55,10-55, 
11-55,
( с 12-55 по 
13.55 
перерыв),
13- 55,
14- 55,
15- 55,
16- 55,18.00



№146 ост. «кв.Баранова» - ост. с.Поречье
(ч/з ц.рынок, ост «Первомайка»)

остановки
января

2 
января 

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января Примечан 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«кв.Баранова
»

выходн 
ой

7- 40,
8- 55,
9- 55 
11-10,
(12-35 
по 
13-05
переры 
в),
13- 05,
(14-25 
по
14- 55
переры 
в), 
14-55

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

7-40,8-55, 
9-55,11-10, 
(12-35 по 
13-05 
перерыв),
13- 05, 
(14-25 по
14- 55
перерыв), 
14-55

перевозка 
пассажиро 

в
осуществи 

я ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 
пассажиро 

в 
осуществи 

я ется 
согласно 
графику в j 
обычном 
режиме

ост. с.
Поречье 

(ч/з ц.рынок, 
ост.«Первом 

айка»)

выходн 
ой

8- 20,
9- 25,
10- 30,
11- 45, 
13-35, 
15-25

8-20, 9-25,
10- 30,
11- 45,
13-35,15-25



№147 ост. «кв.Баракова» - ост. с.В. Шевыревка
(ч/з Мясокомбинат)

остановки 1 
января

2 
января 

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января Примечан
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«кв.Баракова 
»

выходи 
ой

7- 30,
8- 30,
9- 30,
10- 30,
11- 30,
12- 30, 
(13-45
по 
14-45
переры 
в),
14- 45,
15- 55

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

7-30,8-30, 
9-30,10-30, 
11-30,12-30
(13-45 по 
14-45 
перерыв), 
14-45,15-55

перевозка 
пассаж и ро 

в
осуществл 

я ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 
пассажире 

в 
осуществл 

я ется 
согласно 
графику в 
ОбыЧ пом 
режиме

ост. 
с. В.

Шевыревка 
(ч/з 

Мясокомбин 
ат)

выходн 
ой

8- 00,
9- 00,
10- 00,
11- 00,
12- 00
13- 00,
15- 25,
16- 30

8-00,9-00, 
10-00,11-00
12- 00
13- 00, 
15-25,16-30



№149 ост. «кв.Баракова» - ост. с.В. Шевыревка
________  (ч/з Рекультивация) _________

остановки 1 
января

2 
января 

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января Пр и меч ан 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«кв.Баракова
»

выходи 
ой

8- 57,
9- 57,
10- 57, 
(12-25 
по 
12-55 
переры 
в),
12- 55,
13- 55,
15- 20,
16- 27

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

8-57, 9-57, 
10-57, (12- 
25 по 12-55 
перерыв), 
12-55,13-55 
15-20, 16-27

перевозка 
пассажире 

в
осуществл 

яется 
согласно
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 
пассажире 

в 
осуществл 

яется 
согласно 
графику в 
обычном 
режимеост.

с. В.
Шевыревка

(ч/з
Рекультивац

и я)

выходи 
ой

8- 25,
9- 25,
10- 25,
11- 25,
13- 25, 
(14-25 
по
14- 55
переры 
в),
14- 55,
15- 55

8-25,9-25, 
10-25,11-25
13- 25, 
(14-25 по
14- 55 
перерыв), 
14-55,15-55



№145 ост. «кв.Баранова» - ост. «2/9, ул. Нестерова»
(ч/з ц.рынок, ОШ№4)

остановки 1
января

2 
января 

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января
i.

Примечан 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«кв.Баранова
»

выходи 
ой

8- 10,
9- 40,
10- 55,
11- 55, 
14-40

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

8-10. 9-40,
10- 55,
11- 55,14-40

перевозка 
пассажире 

в
осуществи 

я ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 
пасс аж и ро 

в 
осуществи 

яется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

ост.
«2/9, ул.

Нестерова»
(ч/з ц.рынок,

ОШ№4)

выходи 
ой

8-45,10-
10.11-
25.12-
25,15-
15

8-45,10-10, 
11-25,12-25 
15-15

№148 ост. «кв.Баранова» - ост. «ул..3.Космодемьянской»
(ч/з ц.рынок, м/к «Непокоренные»)

остановки 1,2, и 7 января 3 января 4-5 января 6 января Примечан 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«кв.Баранова» 9-10, 10-10, 12-10, 
13-10,14-10,15- 
10,16-10

4

перевозка 
пассажиров 
осуществи я е 
тся согласно 

графику в 
обычном
режиме

9-10, 10-10,
12- 10,
13- 10,14-
10.15-
10.16- 10

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

ост.
«2/9, ул. 

Нестерова» 
(ч/з ц.рынок,

ОШ№4)

9- 40,
10- 40,12-40,
13-40,14-40,
15-40

9- 40,
10- 40,12-
40,
13-40,14-
40,
15-40



№150 ост. «кв.Баракова» - ост. «Первомайка»
(ч/з ЦГБ,ул. Красноармейская, ул.Пионерская,ц.рынок)

остановки

ост.
«кв.Баракова»

1 
января

2 
января 

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января Примечан 
ие

выходи 
ой

Вре
7- 32,
8- 32,
9- 32,
10- 32,
11- 32,
12- 32,
14- 32,
15- 32,
16- 32

мя отправлен?

перевозка
пассажиров 
осуществляе 
тся согласно

графику в 
обычном
режиме

я с конечны*
7-32,8-32,
9-32,10-32,
11-32,12-32
14-32,15-32
16-32

остановок

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режимеост.

«Первомайка»

(ч/з ЦГБ,ул. 
Красноармейс 

кая, 
ул.Пионерска 

я,ц.рынок

выходн 
ой

8- 02,
9- 02,
10- 02,
11 -02,
12- 02,
13- 02
14- 02,
16- 02
17- 02

8-02,9-02, ■ 
10-02,11-02 
12-02,13-02 
14-02,16-02 
17-02

№151 ост. «кв.Баракова» - ост. «Первомайка»
ост, кв. Грушевского, п.7/10 ч/з ц.рынок, УМДРГШО

остановки 1,2, и 7 января 3 января 4-5 января 6 января I Тримечан 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

Грушевского
выходной

перевозка 
пассажиров 
осуществляе 
тся согласно 

графику в 
обычном 
режиме

выходной перевозка 
пассажиров 
осуществля 
ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме



УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации
муниципального округа 
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики

График 
движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных.перевозок 

пригородного сообщения в границах муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 

Республики в период с 01 по 08.01.2025 год

№134 г.Суходольск -Изварино ДС

остановки 1 
января,

2 
января 

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января Примечай
ие

Время отправления с конечных остановок
г.Суходольск выходи 

ой
7-40,9-
35,11-
40

перевозка 
пассажиров 
осуществляе 
тся согласно 

графику в 
обычном
режиме

4

перевозка 
пассажиров 
осуществл я 
ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

перевозка 
пассажиров 
осуществл я 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

Изварино ДС выходи 
ой

8-40, 
10-40 
(12-35 
по 
13-35 
переры 
в),
13-35



№135 АС Краснодон» - Изварино ДС

остановки
января,

2 
января 

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января

/

Примечай 
ие

Время отправления с конечных остановок
АС

Краснодон
выходи 
ой

8-45, 
(10-20 
по 
10-50
переры 
в), 
10-50,
(12-30 
по 
13-00) 
13-00,
15-00

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

8-45, (10-20 
по 10-50
перерыв), 
10-50, (12-30 
по 13-00) 
13-00,15-00

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

Изварино ДС выходи 
ой

09-30, 
11-30 
14-00 
16-00

09-30,11-30, 
14-00, 16-00

№115 ост. «п.Новосемейкино» - ост. «11ервомайка»

остановки 1 января, 
2 января и
7 января

3 января 4-5 января 6 января Примечан 
ие

Время отправления с конечных остановок
п.

Новосемейкин 
о

Выходной 4
перевозка 

пассажиров 
осуществляе 
тся согласно 
утвержденно 
му графику в 

обычном
режиме

Выходной перевозка 
пассажиров 
осуществля 
ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

ост.
«Первомайка» Выходной Выходной



№ 163 АС Краснодон - с. В. Суходол

остановки
января,

2 
января

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января Примечаь 
не

Время отправления с конечных остановок
АС

Краснодон»
выходно 
й

5-40, 
11-25

перевозка 
пассажиров 
осуществляв 
тся согласно 
графику в 
обычном 
режиме

5-40,11-25 перевозка 
пассажиров 
осуществля 
ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажире! 
осуществи?

ется 
согласно 
графику в 
обычном
режиме

с. В.
Суходол

1

выходно 
й

7-00,
13-00

7-00,13-00

№161 ост. «Славутич - ДС Изварино
_____ _______ (ч/з с.В.Герасимовка)

остановки 1,2, и 7 января 3 января 4-5 января 6 января При меча н 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«Славутич»
Выходной

перевозка 
пассажиров 
осуществляв 
тся согласно 

графику в 
обычном 
режиме

4

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

ост. В.
Герасимовка

Выходной



№164 АС Краснодон - пос. Семейкино

остановки 1 
января

2 и 7 
января

3 января 4-5 
января

6 января Примечай 
ие

Время отправления с конечных остановок'
АС

Краснодон выходи 
ой

8-15, 
(10-25 
по 
11-25 
переры 
в), 
11- 
25,13- 
25

перевозка 
пассажиров 
осуществля 
ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

12-05 перевозка 
пассажиров 
осуществля 
ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

С 8 января 
перевозка 
пассажире 

в 
осуществл 

я ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

пос.
Семейкино

выходи 
ой

9-00,12-
05,14-
00

13-10

№137 АС Краснодон - пос. Краснодон 
(ч/з пос. Широкий, ост. «Ярмаркино»)

остановки 1,2, и 7 января 3 января 4-5 января 6 января При меча н 
ие

Время отправления с конечных остановок
АС

Краснодон
Выходной

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно ‘ 
графику в 
обычном
режиме

выходной

перевозка 
пассажиро 

в
осуществл 

я ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 
пассажир© 

в 
осуществл 

я ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

пос.
Краснодон

Выходной выходной



№137-А АС Краснодон - пос. Краснодон 
(ч/з пос.Энгельсово, ост. Ярмаркино»)

остановки 1 
января

2 и7 
января

3 января 4-5 января 6 января
___ £_

Примечал 
ие

Время отправления с конечных остановок
АС

Краснодон
выходи 
ой

9-35,
14- 00
15- 35

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

9-35,14-00, 
15-35

перевозка 
пассажиро 

в
осуществи 

яется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 
пассажиро 

в 
осуществи 

яется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

пос.
Краснодон

выходи 
ой

10-15,
14-45, 
16-20

10-15,14-45
16-20



№167 АС Краснодон - с.Краснянка

остановки 1,2, и 7 января 3 января 4-5 января 6 января Примечан
ие

Время отправления с конечных остановок
АС

Краснодон выходной

перевозка 
пассажиров 
осуществля 

ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

выходной

перевозка 
пассажиро 

в
осуществи 

яется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 
пассажиро 

в 
осуществи 

яется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

с.Краснянка выходной выходной

№123/125 ост. «ДК.им.О.Кошевого» - с. Дружное
_______ _____________ (ч/з ул. .Ленина)_________

остановки 1 января, 
2 января и

7 января

3 января 4-5 января 6 января Примечан 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост.

«ДК.им.О.Ко 
шевого»

Выходной
перевозка 

пассажиров 
осуществляв 
тся согласно 
утвержденно 
му графику в 

обычном 
режиме

Выходной перевозка 
пассажиров 
осуществля 
ется
согласно 
графику в 
обычном
режиме

С 8 января 
перевозка 

пассажиров 
осуществля 

ется 
согласно 
графику в 
обычном 
режиме

с. Дружное»
Выходной Выходной



«Новоалександровка» *ост. пос. Орджоникидзе»
№165 ост. «ост. Промышленно-экономический колледж-ост.

остановки 1 
января

2 
января

и
7 

января

3 января 4-5 января 6 января Примечан 
ие

Время отправления с конечных остановок
ост. «ост. Выходи 06-35 06-35 перевозка С 8 января

Промышленн ой 07-40 перевозка 07-40 пассажиров перевозка
о- 08-40 пассажиров 08-40 осуществи я пассажиров

экономическ 11-30 осуществляе 11-30 ется осуществля
ий колледж 12-45 тся согласно 12-45 согласно ется

14-30 утвержденно 14-30 графику в согласно
му графику в обычном графику в

обычном режиме обычном
режиме режиме

ост. Выходи 07-10 07-10
«Новоалекса ой 08-10 08-10

ндровка»
*ост. пос.

Орджоникид
зе»

09-20
12- 10
13- 30 
15-10

09-20
12- 10
13- 30
15-10


